Materiały
drukowane nr 6159929670_PL
Numer wydania 01
Date 10.2020
Strona 1 / 20
Elektryczny wkrętak z uchwytem prostym
Instrukcja użytkowania produktu
Model Numer części

Zapraszamy do odwiedzenia: www.desouttertools.com.
Informacje o częściach zamiennych
Rysunki złożeniowe i lista części zamiennych są dostępne w dziale „Service Link” na stronie
Wymiary (mm)
mm
ØA ØB ØC L
EID20-1200 4Q 46 37 60 445
EID25-1200 46 37 60 430
EID32-900 46 37 60 430
EID44-1200 58 48 - 489
EID65-900 58 48 - 489
EID75-800 58 48 - 489
mm
ØA ØB ØD ØM L
EID120-660 66 55 48 52 583
EID170-670 76 55 48 66 591
EID270-410 76 67 60 66 625
Pliki CAD
W celu uzyskania informacji na temat wymiarów produktu patrz archiwum rysunków wymiarowych:

Zarządzanie spustami można skonfigurować za pomocą CVI CONFIG.
Dane techniczne
Napięcie
3 ~ 230 V
Informacje o produkcie PL
6 / 20 10.2020
Zużycie energii
Model W
EID20-1200 4Q 55
EID25-1200 55
EID32-900 55
EID44-1200 100
EID65-900 100
EID75-800 100
EID120-660 160
EID170-670 170
EID270-410 170
Wał wyjściowy
Model Rodzaj
EID20-1200 4Q Sześciokątne 1/4 F
EID25-1200 Kwadratowe 3/8"
EID32-900 Kwadratowe 3/8"
EID44-1200 Kwadratowe 3/8"
EID65-900 Kwadratowe 1/2"
EID75-800 Kwadratowe 1/2"
EID120-660 Kwadratowe 1/2"
EID170-670 Kwadratowe 1/2"
EID270-410 Kwadratowe 3/4"
Zakres momentu obrotowego (Nm)
Model Wartość min./nominalna/maks.
EID20-1200 4Q 3/18/20
EID25-1200 3 / /20 / 25
EID32-900 5/30/32
EID44-1200 7/40/44
EID65-900 10/60/65
EID75-800 20/70/75
EID120-660 20/110/120
EID170-670 40/150/170
EID270-410 60/250/270
Zakres momentu obrotowego (ft.lb)
Model Wartość min./nominalna/maks.
EID20-1200 4Q 2,2/14,8/18,4
EID25-1200 2,2/14,8/18,4
EID32-900 3,7/22,1/23,6
EID44-1200 5,2/29,5/32,5
EID65-900 7,4/44,3/47,9
EID75-800 14,8/51,6/55,3
EID120-660 15/81/89
EID170-670 30/111/125
EID270-410 44/184/199
PL Informacje o produkcie
10.2020 7 / 20
Prędkość znamionowa (obr/min)
Model obr./min
EID20-1200 4Q 1200
EID25-1200 1200
EID32-900 900
EID44-1200 1200
EID65-900 900
EID75-800 800
EID120-660 660
EID170-670 670
EID270-410 410
Masa
Model kg lb
EID20-1200 4Q 1,45 3,20
EID25-1200 1,45 3,20